
 

 Catenanuova, 26 Agosto 2020 

OGGETTO: Chiusura urgente – Plesso Centrale “E.Fermi” di Catenanuova 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs.81/08 che attribuisce al Dirigente Scolastico la responsabilità della sicurezza 

dell’Istituto; 

CONSIDERATO che non è possibile garantire le condizioni igienico – sanitarie per il personale 

scolastico in servizio presso il Plesso Centrale dell’IC”E.Fermi” di Catenanuova; 

CONSIDERATO che, a seguito del sopralluogo effettuato dal Comune di Catenanuova, l’impianto 

idrico non può essere ripristinato nel corso della mattinata; 

TENUTO CONTO che i collaboratori scolastici stanno provvedendo alla pulizia dei locali; 

TENUTO CONTO che il ricevimento del pubblico e/o dei fornitori avviene solo per appuntamento 

e non è previsto alcun servizio; 

TENUTO CONTO che è priorità assoluta quella di assicurare la salute e la sicurezza del personale, 

specie in considerazione della grave emergenza epidemiologica in atto; 

DISPONE 

la chiusura del Plesso Centrale “E.Fermi” di Catenanuova alle ore 13.00 del 26 Agosto 2020. 

Da giovedì 27 Agosto, il Plesso osserverà il regolare orario di funzionamento, salvo diversa 

indicazione. 

 

  

 


